—— 1 ——

四 川 省 医 院 协 会 文 件
川医协发〔2023〕72 号

四川省医院协会
关于组织参加成都中医药大学

2023 届毕业生供需见面会的通知

各分支机构、会员单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，落实四川省民政厅《关于

发挥行业协会商会作用助力经济稳定发展的通知》（川民发〔2022〕

87 号）的要求，履行社会组织责任，为医学毕业生搭建就业平

台，四川省医院协会拟于 4 月下旬联合成都中医药大学组织开展

2023 届毕业生供需见面会，现就有关事宜通知如下：

一、时间及地点

（一）时间

1.报到时间：2023 年 4 月 21 日（星期五）8:00-9:00，到

达会场后进行扫码签到，凭代表证进入会场。

2.见面会时间：9:00-12:00

—— 2 ——

（二）地点

成都中医药大学温江校区百会堂 213 就业指导中心（地址：

成都市温江区柳台大道 1166 号，可乘地铁 4 号线到万盛站；公

交车 309 路、W27 到成都中医药大学南门站）。参会人员请从学

校南门进入。

二、展位安排

会场内免费为用人单位提供展位（含 1 张桌子、2 把椅子），

每个展位容纳 2 名招聘人员。供需见面会现场可进行面试，如需

场地进行专场宣讲会与单独面试，请提前联系中医药大学。

三、参会要求

（一）请参加供需见面会的用人单位提供以下资料到指定邮

箱：cdutcmgljy@163.com。

1.加盖公章的医疗机构执业许可证（必要）；

2.医疗机构简介（必要）；

3.招聘信息（必要）；

4.加盖公章的用人单位参会信息备案表（见附件 1）；

5.单位宣传片、宣传照片（自愿可选）；

6.如供需见面会当天另需场地进行专场宣讲会或与单独面

试，请将开展时间、场地容纳人数信息一并发送（自愿可选）。

—— 3 ——

（二）请四川省医院协会各分支机构、会员单位根据各自工

作用人需求，积极参与此次毕业生供需见面会，为广大医学毕业

生提供更多的就业机会。

四、联系方式

联系人：杨 琼

联系电话：028-61800275；15928707798（微信同号）。

办公地址：成都市温江区柳台大道 1166 号成都中医药大学

百会堂 606 室，邮编：611137。

附件：1.成都中医药大学 2023 届毕业生供需见面会用

人单位参会信息备案表

2.成都中医药大学管理学院 2023 届毕业生集体

自荐书

3.成都中医药大学 2023 届毕业生选录指南（另发）

四川省医院协会

2023 年 4 月 4 日

信息公开类别：主动公开

四川省医院协会 2023年4月4日印发

—— 4 ——

附件 1：

成都中医药大学 2023 届毕业生供需见面会

用人单位参会信息备案表

单位名称（盖章）： 填报日期：

姓名 性别 身份证号 电话 车牌号

—— 5 ——

附件 2：

成都中医药大学管理学院

2023 届毕业生集体自荐书